ПРОТОКОЛ № 4-01

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Литература

Класс: 11 класс

Количество участников: 16

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 26.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Зверева Наталья Арнольдовна – учитель русского языка и литературы, председатель ШМО учителей русского языка и литературы.

Захарова Наталия Анатольевна - учитель русского языка и литературы;

Иванова Ольга Николаевна - учитель русского языка и литературы;

Ткаченко Людмила Евгеньевна - учитель русского языка и литературы

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по литературе

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

(полностью)

Кол-во набранных

баллов

(Макс. Балл -  100 )

Результат

(победитель или

призер)

1.
МАЗУРКЕВИЧ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 11 Иванова Ольга

Николаевна

95 победитель

2.
МЕРЗЛЯКОВА МАРГАРИТА

ВЯЧЕСЛАВОВНА
11 Иванова Ольга

Николаевна

92 призер

3.
РАФИКОВА ЭЛЬВИРА РУСТАМОВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

87 призер

4.  ЦВЕТКОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 11 Иванова Ольга 83 призер

Николаевна

5.
ГУСЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

78 призер

6.
КАРПЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

78 призер

7.
ФАЛЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

78 призер

8.
СЕМЕНОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

64 призер

9.
ЖУРАВЛЕВА ЛИЛИАНА АНДРЕЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

62 призер

10.
ТЕПЛЯШИНА АНАСТАСИЯ

АЛЕКСАНДРОВНА
11 Иванова Ольга

Николаевна

59 призер

11.
СИДОРОВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

58 призер

12.
ВАСИЛЬЕВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 11 Иванова Ольга

Николаевна

53 призер

13.
ЦВЕТКОВА АЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 11 Иванова Ольга

Николаевна

53 призер

14.
ВОЛОДИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 11 Иванова Ольга

Николаевна

32

15.
ПУПОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 11 Иванова Ольга

Николаевна

32

16.
СОКОЛОВ ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ 11 Иванова Ольга

Николаевна

32

_____________________ Зверева Наталья Арнольдовна

_______________________ Захарова Наталия Анатольевна

_______________________ Иванова Ольга Николаевна

_______________________ Ткаченко Людмила Евгеньевна

ПРОТОКОЛ № 4-02

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Литература

Класс: 10 класс

Количество участников: 8

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 26.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Зверева Наталья Арнольдовна – учитель русского языка и литературы, председатель ШМО учителей русского языка и литературы.

Захарова Наталия Анатольевна - учитель русского языка и литературы;

Иванова Ольга Николаевна - учитель русского языка и литературы;

Ткаченко Людмила Евгеньевна - учитель русского языка и литературы

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по литературе

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во набранных

баллов

(Макс. Балл -  100

)

Результат

(победитель или

призер)

1 Иванова Полина Андреевна 10 Зверева Наталья Арнольдовна 88 Победитель

2 Быковский Григорий Григорьевич 10 Зверева Наталья Арнольдовна 80 Призер

3 Парадовский Юрий Александрович 10 Зверева Наталья Арнольдовна 58 Призер

4 Сытдыкова Елена Юрьевна 10 Зверева Наталья Арнольдовна 38

5 Заливка София Андреевна  10 Зверева Наталья Арнольдовна 33

6 Хор Яна Александровна 10 Зверева Наталья Арнольдовна 23

7 Григорович Сергей Сергеевич 10 Зверева Наталья Арнольдовна 21

8 Егоренкова Александра Николаевна 10 Зверева Наталья Арнольдовна 19

ПРОТОКОЛ № 4-03

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Литература

Класс: 9 класс

Количество участников: 27

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 26.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Зверева Наталья Арнольдовна – учитель русского языка и литературы, председатель ШМО учителей русского языка и литературы.

Захарова Наталия Анатольевна - учитель русского языка и литературы;

Иванова Ольга Николаевна - учитель русского языка и литературы;

Ткаченко Людмила Евгеньевна - учитель русского языка и литературы

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по литературе

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во набранных

баллов

(Макс. Балл -  100

)

Результат

(победитель или

призер)

1
ЛОГИНОВА АНАСТАСИЯ

СЕРГЕЕВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 60 Победитель

2 ЧЕСКИДОВ ДМИТРИЙ АНТОНОВИЧ 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 51 Призер

3 ДОБРЯКОВ ДАВИД ИЛЬИЧ 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 50 Призер

4
ИВАНОВА ПОЛИНА

АЛЕКСАНДРОВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 50 Призер

5 КОЗЛОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 43

6 ШКУТА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 40

7
ОСИПЕНКО ЕКАТЕРИНА

ВИТАЛЬЕВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 35

8
ФОМЕНКОВА ВИКТОРИЯ

АЛЕКСЕЕВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 35

9 БАРТ ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 30

10 РАГИМОВ РАМИЛ НУРАДДИН ОГЛЫ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 30

11 ЩУР САВЕЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 30

12 ГАВРИЛОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 28

13 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 25

14
РАХИМОВ РУСТАМ

ХАЙРИДДИНОВИЧ

9 б Зверева Наталья Арнольдовна 25

15
БАЛАБАНОВА АНАСТАСИЯ

ИГОРЕВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 23

16
КОМЯГИНА АНАСТАСИЯ

ЕВГЕНЬЕВНА

9 а Зверева Наталья Арнольдовна 23

17 ТЕРЕМЕЦКАЯ ВЛАДА АЛЕКСЕЕВНА 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 23

18 ЖОЛОБОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 22

19 ПРАХ МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 22

20 ВАСИЛЬЕВА АННА ДЕНИСОВНА 9 б Зверева Наталья Арнольдовна 20

21 КУЗИЧЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 20

22 СУХИХ НИКИТА ПЕТРОВИЧ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 20

23
МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР

АЛЕКСЕЕВИЧ

9 б Зверева Наталья Арнольдовна 18

24
ТРИФОНОВ КОНСТАНТИН

АЛЕКСЕЕВИЧ

9 б Зверева Наталья Арнольдовна 18

25
АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ

АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 б Зверева Наталья Арнольдовна 15

26 ЗОЛЬНИКОВ КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ 9 а Зверева Наталья Арнольдовна 15

27
НАСЕДКИНА ВИКТОРИЯ

ГЕННАДЬЕВНА

9 б Зверева Наталья Арнольдовна 15